К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 108

                                                                                   от 18.12.2012 г.

Об утверждении состава комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в соответствии с протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 30 октября 2012г. №135, Постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 30.01.2012 №5 «О плане мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемые:
Положение о комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;
Состав комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.М.Шалдаеву.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                               Р.Г.ХУСАИНОВ

И.Р.Хайбрахманов
5-44-72